CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 003/2015

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais

estabelecidas pelo Edital nº 002/2014, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1.Desclassificar os candidatos Rodrigo Adriano Gois e Bruno Henrique Camargo da Silva

Arielo, aprovados na vaga de Agente de Telemarketing que, convocados para o ingresso

conforme edital 001/2015 renunciaram  a ocupação da respectiva vaga, conforme Termo

de Renúncia assinado pelos nominados.

2. Desclassificar a candidata Carla Adriana dos Santos, aprovada na vaga de Agente de

Telemarketing que, convocada para o ingresso conforme Edital 001/2015, não

compareceram no local e horário determinado ou não atenderam os requisitos do

respectivo edital.

3. Desclassificar os candidatos Alexsandro Santos da Silva, Elisangela Ferreira dos

Santos Duarte, Diego Henrique de Jesus, Abelardo Montenegro Netto, Ilma Theodoro,

Lucila Jussara Saviniec da Silva, Adriano Fernandes Ramos, Gislaine Ferreira Gomes,

Marcela Aparecida da Silva Ashtiani, Renata Martins Cunha dos Santos, Maria Angélica

Caraca Fogaca, Maria de Souza Pinto e Rayanne Specian, aprovados na vaga de Agente

de Telemarketing que, convocados para o ingresso conforme Edital 002/2015, não

compareceram no local e horário determinado ou não atenderam os requisitos do

respectivo edital.

4. Convocar os candidatos

115 YASMIN SANTANA MARQUES DA SILVA

116 THALITA LILLIAN DANTAS TEIXEIRA

117 VITOR HUGO SOUZA BRAZ

118 JEAN CARLOS CURTI

119 BRUNA RENATA DE OLIVEIRA APOLINARIO

120 JOAO GUILHERME FRANCISCO DA SILVA

121 THATIANE MARIANO ALVES

122 TALITA MAZIERO HORIUTI

123 EVERTON ITO MIYAMOTO

124 JOZIELE REZENDE ROCHA SOUZA

125 GILSON ROSSI DA SILVA

126 JHONATAN WILLIAN DA SILVA

127 THIAGO MASSOLIN LOURENCO DE MENEZES

128 VANETE TEIXEIRA DE ALMEIDA MENESES

129 JULIANA MARQUES OLIVEIRA

130 SONIA MARIA MARQUES CALISTO

131 VERA LUCIA OLIVEIRA SENA

132 CAIO SILVA ANELI MARTINS

133 LUCAS PENHA CAMARGO

134 VALDIR NUNES VIEIRA

135 ANEIDE MANOEL TOMAZ

136 EDER MACIEL ARRUDA

137 LARISSA VICTOR LIMA PARDO

138 ROSELY BARBOSA DOS SANTOS

139 TONIA FERNANDA ALVES MACEDO

140 MUNIR MRUE

141 MARCIA C RODRIGUES

142 CINTIA FERNANDES DE ALMEIDA

143 PATRYCIA BIANCA CALDEIRA SERNICHIARI

144 FELIPE MORAIS

145 SUELI FERREIRA DA SILVA

146 LINDALVA DE PAULA PEDRO

147 CLEBER ARALDI

148 MATHEUS RODRIGO GOIS

149 MARCELINA EUGENIA DE OLIVEIRA

150 ROBERTO BARBOSA JUNIOR

151 RONALDO PEREIRA DE OLIVEIRA

152 ANDRE CUSTODIO DIAS

153 ANTONIO AVELINO DOS SANTOS

154 LISETE GAIDARJI DE MORAES

155 GIOVANA CHIARAMONTE

156 SIMONI DA SILVA ROCHA

157 MARCIA HELENA GONCALVES

158 LEANDRO DE SOUZA PEREIRA

159 HELEN SABINO BORGES

160 ELIADNE ROBERTA ALMEIDA DE MELLO SOUZA

161 JOEL PERGENTINO VILAS BOAS

162 LOURDES PEREIRA DA SILVA

163 NAIR DE SOUZA

164 AUGUSTO DE SOUZA MARTINS

165 VITORIA GOVEA FERREIRA DOS REIS

166 JESSICA FERREIRA DE REZENDE

167 WANDERLEIA DA SILVA LEITE ZAMBRINI

168 JOANA PAULA GODENY ACRANE PEREZ

169 REGINAMARIA RODRIGUES

170 CAMLA OLIVARES

171 LUIZ CARLOS ALVES DUTRA

172 MAGDA REGINA SUPERBI DOS SANTOS

173 KARINA CURIAKI

174 DEIDY ELLEN MAGNENTE

175 CESAR DE ARRUDA PENTEADO

176 JENESON CLAUDE VIEIRA DE ANDRADE

177 MARLENE LOURDES DE FAVERI

178
ALESSANDRA CRISTINA AMORIM MARTINS DOS
SANTOS

179 MARCELO CESAR REZENDE

180 JONATAS HENRIQUE DOS SANTOS

181 LUCIMAR SOARES

182 LAIS MACIEL FREIRIA

183 RHAISSA DE MENEZES ALVANHAN

184 LUCIANE CRUZ LADEIRA

185 MARGARETH HOFFMANN FRANCO

186 GUSTAVO ZANGEROLIMO GONSALES

187 MATHEUS FERNANDES MOREIRA DOS SANTOS

188 LUCINEIA AP SOARES

189 ERICA ARAUJO COSTA NOGUEIRA

190 OTAVIO DE ROMA BARRETO

191 DANIEL DE OLIVEIRA JUNIOR

192 ELISANGELA DE FREITAS

193 DEBORA KIMURA MENDES SASSINE

194 JOAO MIGUEL BEZERRA DE CARVALHO

195 CAWANA DA SILVA ARAO DE QUADROS

196 JEFFERSON MAROSTICA DE GOIZ BALBINO

197 JOSIANE MARIA DA SILVA BARROS

198 ROSANGELA SOARES

199 RICARDO ARTHUR YAMASHITA RICCIO

200 EULA PAULA DA SILVA

201 AMANDA FERNANDA DOS SANTOS

202 ADRIANA PELLEGRINE

203 SUELEN CRISTINA DA SILVA SOUZA

204 VANESSA MASTELINI

205 SANDRA MARIA MORCELLI GADIEN

206 ADELIA DA SILVA SOUZA

207 GISLAINE TEIXEIRA

208 GUSTAVO HENRIQUE BONESI

209 ESTELLA CRISTINA DE ALMEIDA SANTANA

210 LOURIENE ANGELICA BARBOZA KOPINSKI

211 LUCAS AUGUSTO ANTUNES

212 AMELIA APARECIDA DE OLIVEIRA

213 WAGNER AUGUSTO COLHADO SANTOS

214 RAFAEL SESCATO DE OLIVEIRA

215 SANTINA DE JESUS FURQUIM GHIRALDI

216 ADEMILSON DA SILVA RESENDE

217 TANIA IINUMA

218 PATRICIA APARECIDA RISSI SOARES

219 LUCIENE DO CARMO MORIYAMA

220 GABRIELA SAMPAIO MARIN BASTOS

221 TATIANE MARIA DA SILVA RODRIGUES

222 JOAO CARLOS KOWALCZYK

223 CARLA REGINA VIEIRA

224 LUCAS BARBOSA DOS SANTOS

225 ANA ALICE DIAS

226 HOZANA RIBEIRO MARTINS NUNES

227 MARGARETE DA SILVA

228 ANA CAROLINA ATIS DE ARAUJO SOUZA

229 AMANDA JUSTINA DE OLIVEIRA CASTRO

230 JAQUELINE DE SOUZA SANTOS

231 MARCIA MARIA LAURO

232 GRAZIELA PEREIRA NEVES

233 EMELLINE BERGAMO DIAS VENANCIO

234 MARCIA LUIZA MOREIRA TSCHURTSCHENTHALER

235 SIMONE DE CARVALHO FELIX PINHA

Aprovados na vaga de Agente de Telemarketing para comparecerem às 9h30min, do dia

04/02/2015, na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à Rua Dep. Nilson Ribas, 120.

Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil (original).

As pessoas convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for estipulado no

documento de convocação, serão excluídas do concurso Público, perdendo o direito à

contratação e convocação posterior.

5. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 002/2014, “o candidato, por ocasião da

admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos

comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato, anulando-

se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição do concurso”.

6.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 28 de janeiro de 2015.

Carlos Cesar Bragueto

Diretor Administrativo Financeiro